__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-1111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
EXTRATO CONTRATO Nº 04/2020 - FMS - COVID-19
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 05/2020 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 03/2020
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA-SC, através do Fundo Municipal de
Saúde, inscrito no CNPJ sob nº 17.237.099/0001-42.
CONTRATADA: MUNDO DO SONO INDUSTRIA E COMÉRCIO DE CONFECÇÕES LTDA EIRELI-EPP,
pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ nº 03.535.405/0001-12.
VALOR DA DESPESA R$: 12.600,00 (doze mil e seiscentos reais).
Vigência: Inicio: 24/04/2020 Término: 31/12/2020.
Dotação: 3.3.90.00.00.00.00.00 (17)
OBJETO: Aquisição de máscaras de tecido para serem distribuídas a população do Município de Matos
Costa - SC. Ação que visa o enfrentamento da emergência de saúde pública decorrente a Covid-19
(coronavírus).
Matos Costa, 24 de abril de 2020. Raul Ribas Neto – Prefeito Municipal.